Извештај на ревизиона комисија

Сите добиени ревизорски доказни материјали се доволни и соодветни за да обезбедат основа за нашето ревизорско мислење.
Искази:
Според наше мислење, членовите на одборот не постапувале спротивно на статутите на здружението.
Препорачуваме, годишното собрание на здружението да овозможи ослободување од секаква одговорност за членовите на управниот одборот за работната 2020 година.
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